
Registrace zařízení kompatibilního s Bluetooth
Abyste mohli použít Bluetooth zařízení spolu s tímto přístrojem, je třeba
provést na tomto přístroji registraci (spárování).

1 Stiskněte D pro zobrazení menu.

.

2 Zvolte „NAST. PŘIPOJENÍ“ a stiskněte C.

.

3 Zvolte „Bluetooth“ a stiskněte C.

.

4 Zvolte typ zařízení, které chcete registrovat, a stiskněte „REG.“

.

Headset Můžete použít headset (sluchátka integrovaná s mikrofo-
nemú pro poslech zvuku zaznamenaného během snímání.
Pokud před záznamen nakonfigurujete nastavení „Blue-
tooth MIK. AUDIO“, můžete během snímání vkládat do
záznamu své komentáře.

GPS
přijímač

Pro záznam informace o umístění zaznamenaného videa
nebo statického snímku můžete použít GPS přijímač.

BIP/OPP Přenáší data statického snímku do zařízení kompatibilního
s Bluetooth.

Smart-
phone

Registrovaný mobilní telefon můžete s pomocí aplikace
předinstalované na tomto telefonu použít jako dálkové ov-
ládání k tomuto přístroji.

5 Zvolte pro aktivaci vyhledávání zařízení, které chcete registrovat, a
stiskněte C.

.

● Systém začne v dané oblasti vyhledávat Bluetooth zařízení, která lze
registrovat.

● Způsob nastavení se liší podle zařízení. Nahlédněte rovněž do manuá-
lu daného zařízení.

6 Zvolte zařízení, které má být registrováno, a stiskněte C.

.

● Pokud nelze nalézt zařízení, které chcete registrovat, ověřte znovu je-
ho nastavení a spusťte znovu vyhledávání.

● Současně lze zobrazit názvy až devíti nalezených zařízení.
● Pokud se nenačte název Bluetooth zařízení, zobrazí se namísto toho

jeho adresa (BD adresa).
● Znaky v názvu zařízení, které nelze zobrazit, se znázorní jako □.

7 Zadejte heslo zařízení, které chcete registrovat.

.

● Použijte dotykový senzor pro volbu čísla a pro jeho zadání stiskněte C.
● Stiskněte „CLE“ pro smazání posledního čísla.
● Jakmile je zadání číselných znaků dokončeno, stiskněte „NAST.“.
● Počet číslic v heslu se liší v závislosti na zařízení, které chcete regis-

trovat.
● Pokud není třeba provést u zařízení autorizaci, obrazovka pro zadání

hesla se nezobrazí.
● Heslu se též říká "PIN kód".
● Více podrobností o heslu naleznete v provozním manuálu zařízení,

které chcete registrovat.
● Po dokončení registrace zařízení stiskněte C.
POZNÁMKA:
● V závislosti na zařízení, které používáte, může registrace selhat. Připo-

jení může dokonce selhat i v případě, že je zařízení registrováno.
● Zaregistrovat můžete až dva headsety a pouze jeden GPS přijímač,

zařízení kompatibilní s BIP/OPP nebo smartphone.
● Můžete se připojit k dvěma headsetům současně. Připojení nelze nav-

ázat, pokud jsou typy zařízení odlišné. Odpojte připojené zařízení a
proveďte nové připojení.

● Výsledky vyhledávání zařízení se liší v závislosti na zvoleném zařízení,
jeho umístění a podmínkách signálu.

● Během registrace Bluetooth zařízení nejsou k dispozici funkce automa-
tického vypnutí, úsporného režimu a demo režimu.

Začínáme

1


